
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 16 DE FEBRERO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS
GRUPOS PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA
MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO
DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5259** EXPÓSITO MONAR, LARA Graduado o Graduada en Periodismo  21,60

***5562** FERNÁNDEZ DEL REGUERO, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***2704** HERNANDEZ MORENO , JORGE JOSE Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales  41,62

***8753** MARTÍNEZ MAJADO, ARTUR Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  22,09

***6071** MESA MONTERO, JESÚS Licenciado en Derecho  09,60

***6071** MESA MONTERO, JESÚS Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  10,80

***4390** MOHAMED FALCON, KAIS JACOB Licenciado en Ciencias del Mar  42,00

***8262** PUEBLA LUNA, PATRICIA Licenciado en Derecho  02,00

***2870** ROJAS CASTRO, ANTONIO Licenciado en Humanidades  44,19

***2440** SANCHEZ NUÑEZ, PABLO Graduado o Graduada en Diseño  16,94

***7973** TORRADO AGULLA, XERARDO Licenciado en Historia  13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0527** ALCAIDE CABELLO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  45,20

***6781** ARANA CASTILLO, VICTORIA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***4730** BASTIAS ALAMO, ANDREA Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas Biológicos  04,00

***6999** BAUTISTA RODRIGUEZ, ANA ISABEL Licenciado en Biología  24,69

***6999** BAUTISTA RODRIGUEZ, ANA ISABEL Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  27,09

***7725** BURLAKA  PETRASH, ARSEN Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  18,41

***5893** DELGADO ALVAREZ, MARISA Graduado o Graduada en Biología  12,85

***1833** FLORES SOLANO, SARA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***8321** GARRIDO ROMERO, MANUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  10,62

***3030** GUZMAN COLOMINA, MARIA Graduado o Graduada en Biología  17,49

***8941** HERNÁNDEZ ARENAS, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  42,40

***8866** HERNANDEZ CAMOIRAS, JORGE Graduado o Graduada en Biología  04,80

***1194** HERNÁNDEZ MONTERO, ALEJANDRO Diplomado en Óptica y Optometría  02,00

****8266* ILLESCAS BROL, LUCÍA ISABEL Licenciado en Bioquímica  20,35

***1996** JUAREZ FERNANDEZ, GUILLERMO Licenciado en Biología  11,01

***6171** LARRUY GARCÍA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  10,88

***6856** LÓPEZ LORCA, VÍCTOR MANUEL Graduado o Graduada en Biología  34,12

***6185** LUQUE SIERRA , AMPARO Licenciado en Biología  39,20

***6413** MARTI ALSINA, BERNAT Graduado o Graduada en Biología  10,40

***6342** MENDOZA LEÓN, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  12,28

***4814** MORILLAS SABATÉ, AINHOA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***8355** MUÑOZ PINILLOS, PABLO Graduado o Graduada en Bioquímica  13,60

***7362** RUIZ BARRERA, LORENA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***4198** SALINAS FERNÁNDEZ, MIGUEL Licenciado en Biología  06,80

***8564** SERRANO AGUIRRE, LARA Graduado o Graduada en Bioquímica  33,30

***8311** TIRADO MELENDRO, PAULA Graduado o Graduada en Biología  15,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3924* ABDELGAWAD -, IBRAHIM MOHAMED S A Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  18,00

***6781** ARANA CASTILLO, VICTORIA Graduado o Graduada en Biología  02,00

*****9587 BARRERA , JAVIER ALEJANDRO Licenciado en Química  13,14

***8000** CAMANYES  NOVELLÓN, MARIA Graduado o Graduada en Genética  08,80

****5406* CANSECO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,48

***5309** CASADO ALBARRÁN, DIANA Licenciado en Ciencias del Mar  17,41

***5309** CASADO ALBARRÁN, DIANA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  17,41
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E INNOVACIÓN



***5295** CONDE CAÑO, MANUEL ROSENDO Graduado o Graduada en Biología  11,12

***2196** DIAZ RUIZ, NURIA Licenciado en Biología  36,00

***2030** DOBLAS PRUVOST, DAVID Licenciado en Biología  26,70

***2030** DOBLAS PRUVOST, DAVID Diplomado en Biología (primer ciclo)  26,70

***8059** ESTEBAN PAVO, RUTH Licenciado en Ciencias del Mar  26,25

***8059** ESTEBAN PAVO, RUTH Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  26,25

***5259** EXPÓSITO MONAR, LARA Graduado o Graduada en Periodismo  21,60

***5562** FERNÁNDEZ DEL REGUERO, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***6566** FERRIZ ROSELL, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***1833** FLORES SOLANO, SARA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***5059** GAMAZA MÁRQUEZ, MARÍA DE LOS
ÁNGELES

Licenciado en Ciencias del Mar  15,80

***9423** GARCÍA  HORCAJUELO, MARIO ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,49

***0371** GARCÍA GARCÍA, REBECA Graduado o Graduada en Periodismo  21,14

***9806** GARCIA LEDESMA, ANTONIO Graduado o Graduada en Geología  07,62

***2240** GARCIA MUÑOZ, MIGUEL Licenciado en Biología  06,32

***8941** HERNÁNDEZ ARENAS, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  42,40

***0341** HERNÁNDEZ MARCHENA, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Geología  05,60

***8101** HORRACH ROSSELLÓ, LUIS Licenciado en Ciencias del Mar  11,63

***2221** INGELMO OLLERO, VICTOR Graduado o Graduada en Geología  06,40

***0630** MARAZUELA CALVO, MIGUEL ANGEL Graduado o Graduada en Geología  41,60

***6413** MARTI ALSINA, BERNAT Graduado o Graduada en Biología  10,40

***9072** MARTINEZ CEDEIRA, JOSE A. Licenciado en Biología  36,40

***9072** MARTINEZ CEDEIRA, JOSE A. Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,40

***6342** MENDOZA LEÓN, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  12,28

***4390** MOHAMED FALCON, KAIS JACOB Licenciado en Ciencias del Mar  42,00

***7678** MORENO AGUILAR, JAIME Licenciado en Ciencias del Mar  23,94

***7678** MORENO AGUILAR, JAIME Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  23,94

***5509** MOYA  URBANO, ELENA Licenciado en Ciencias Ambientales  09,21

***5509** MOYA  URBANO, ELENA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  09,21

***6938** ORTIZ GARCIA, JUAN JOSE Graduado o Graduada en Biología  16,39

***3431** PASTOR MOYA, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  05,20

***8505** RÍOS CASTRO, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  35,68

***4198** SALINAS FERNÁNDEZ, MIGUEL Licenciado en Biología  06,80

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  07,20

***9190** SIXTO ANELLO, TERESA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***2571** TORRES GARCÍA, MARÍA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  43,16

***3147** TUGORES FERRA, Mª PILAR Licenciado en Ciencias Ambientales  35,20

***1162** VERDUGO FERNÁNDEZ, SANDRA Licenciado en Biología  06,57

***1992** ZAMORA BALLESTEROS, CRISTINA Ingeniero Técnico Forestal  34,85

***1992** ZAMORA BALLESTEROS, CRISTINA Ingeniero de Montes  38,05

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0527** ALCAIDE CABELLO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  45,20

***5309** CASADO ALBARRÁN, DIANA Licenciado en Ciencias del Mar  17,41

***5309** CASADO ALBARRÁN, DIANA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  17,41

***5295** CONDE CAÑO, MANUEL ROSENDO Graduado o Graduada en Biología  11,12

***3208** FERNÁNDEZ ASENSIO, CRISTINA Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***3956** HACAR BERMEJO, MARTA Licenciado en Química  13,22

***6171** LARRUY GARCÍA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  10,88

***3118** LIRA GARRIDO, JAIME Licenciado en Biología  07,60

***6856** LÓPEZ LORCA, VÍCTOR MANUEL Graduado o Graduada en Biología  34,12

***0022** LUCAS GUTIERREZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***4814** MORILLAS SABATÉ, AINHOA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***8715** OLMO CEJUDO, AGUSTÍN Ingeniero Técnico Forestal  06,40

***6938** ORTIZ GARCIA, JUAN JOSE Graduado o Graduada en Biología  16,39

***3431** PASTOR MOYA, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  05,20

***8505** RÍOS CASTRO, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  35,68

***5981** RUBIO CALLE, ANA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,80

***9190** SIXTO ANELLO, TERESA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***1992** ZAMORA BALLESTEROS, CRISTINA Ingeniero Técnico Forestal  34,85

***1992** ZAMORA BALLESTEROS, CRISTINA Ingeniero de Montes  38,05
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****7141* ZITLALPOPOCA HERNANDEZ, GUADALUPE Licenciado en Biología  17,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9505** BARRANTES  MASOT, MARÍA CONSUELO Graduado o Graduada en Física  11,72

***6638** BLANCO FERNÁNDEZ, SERGIO Graduado o Graduada en Física  15,01

****0463* CESPEDES CASTILLO, SEBASTIAN Licenciado en Física  17,70

***0371** GARCÍA GARCÍA, REBECA Graduado o Graduada en Periodismo  21,14

***5802** NAVARRO CARRERA, RAFAEL Graduado o Graduada en Física  13,20

***2016** SERRANO SANCHEZ, FEDERICO Graduado o Graduada en Química  25,61

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5095** ARREDONDO  LÓPEZ, AITOR Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  10,00

***7725** BURLAKA  PETRASH, ARSEN Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  18,41

***8464** GÓMEZ SUÁREZ, ELISA ISABEL Ingeniero Técnico Industrial  27,53

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Graduado o Graduada en Química  25,56

***7670** LEVY PERNUDO, RUTH Licenciado en Química  02,00

***5653** MAESTRO CUADRADO, SERGIO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  07,64

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Licenciado en Química  34,00

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Diplomado en Química (primer ciclo)  34,40

***3356** MATARÍN SERRANO, ÁNGELA Graduado o Graduada en Química  06,40

***9688** PEREDO GUZMÁN, PATRICIA DANIELA Graduado o Graduada en Química  16,63

***0101** REVIRIEGO PICON, FELIPE Licenciado en Química  33,60

***8326** RIBA LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Química  30,39

***6877** SANZ CALDERON, AIDA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  07,20

***2016** SERRANO SANCHEZ, FEDERICO Graduado o Graduada en Química  25,61

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6999** BAUTISTA RODRIGUEZ, ANA ISABEL Licenciado en Biología  24,69

***6999** BAUTISTA RODRIGUEZ, ANA ISABEL Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  27,09

***8321** GARRIDO ROMERO, MANUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  10,62

***1996** JUAREZ FERNANDEZ, GUILLERMO Licenciado en Biología  11,01

***6185** LUQUE SIERRA , AMPARO Licenciado en Biología  39,20

***5981** RUBIO CALLE, ANA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,80

***7362** RUIZ BARRERA, LORENA Graduado o Graduada en Biología  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****9587 BARRERA , JAVIER ALEJANDRO Licenciado en Química  13,14

***4730** BASTIAS ALAMO, ANDREA Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas Biológicos  04,00

***8000** CAMANYES  NOVELLÓN, MARIA Graduado o Graduada en Genética  08,80

***0127** CORRESA MATEU, ELENA Licenciado en Química  37,20

***0127** CORRESA MATEU, ELENA Diplomado en Química (primer ciclo)  37,20

***7222** DOMINGO PELEGRÍ, SANDRA Graduado o Graduada en Química  09,20

***3208** FERNÁNDEZ ASENSIO, CRISTINA Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

****5687* GALATOLA XXXX, RAMONA Licenciado en Biología  24,79

***8464** GÓMEZ SUÁREZ, ELISA ISABEL Ingeniero Técnico Industrial  27,53

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Graduado o Graduada en Química  25,56

***1194** HERNÁNDEZ MONTERO, ALEJANDRO Diplomado en Óptica y Optometría  02,00

***2805** IGLESIAS NICASIO, ANTONIO Graduado o Graduada en Química  06,40

***7670** LEVY PERNUDO, RUTH Licenciado en Química  02,00

***3912** LOPEZ LLAO, GEMMA Graduado o Graduada en Farmacia  08,00

***5653** MAESTRO CUADRADO, SERGIO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  07,64

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Licenciado en Química  34,00

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Diplomado en Química (primer ciclo)  34,40

***3356** MATARÍN SERRANO, ÁNGELA Graduado o Graduada en Química  06,40
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***9623** PADILLA MEZA, OSMAN Licenciado en Biología  08,00

***9688** PEREDO GUZMÁN, PATRICIA DANIELA Graduado o Graduada en Química  16,63

***0101** REVIRIEGO PICON, FELIPE Licenciado en Química  33,60

***8326** RIBA LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Química  30,39

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7973** TORRADO AGULLA, XERARDO Licenciado en Historia 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1258** CASTELLANOS CARO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3924* ABDELGAWAD -, IBRAHIM MOHAMED S A Licenciado en Ciencias del Mar 2

****3924* ABDELGAWAD -, IBRAHIM MOHAMED S A Licenciado en Ciencias del Mar 2

***9806** GARCIA LEDESMA, ANTONIO Licenciado en Geología 2

***9806** GARCIA LEDESMA, ANTONIO Licenciado en Geología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5653** MAESTRO CUADRADO, SERGIO Ingeniero Químico 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5653** MAESTRO CUADRADO, SERGIO Ingeniero Químico 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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